Krosno Odrzańskie, dnia 26/11/2021 r.
Zamawiający:

Międzygminny Transport Odpadów Sp. z o.o.

ul. Pionierów 44, 66-600 Krosno Odrzańskie
WYJAŚNIENIA
Dotyczy: „Dostawa samochodów ciężarowych” - nr postępowania: MTO.271.1.2021.KSZ.
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z tym, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm. – dalej: ustawa PZP) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
1. Część zamówienia - Samochód ciężarowy używany

Podwozie

• Lusterka zewnętrzne: „elektryczne i podgrzewane”

Pytanie do Zamawiającego. 
Czy Zamawiający akceptuje elektryczne i podgrzewane tylko lusterka zewnętrzne wsteczne?

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje elektryczne i podgrzewane tylko lusterka zewnętrzne wsteczne.

Parametry techniczne zabudowy

Zabudowa: Urządzenie bramowe używane

• „Rozdzielacz hydrauliczny ze sterowaniem pneumatycznym” 

Pytanie do Zamawiającego.

Czy Zamawiający akceptuje odpowiednio dobrany do oferowanej zabudowy: rozdzielacz hydrauliczny lub hydrauliczno – pneumatyczny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca dobrał odpowiedni rozdzielacz do zabudowy wskazany w pytaniu.

Specyfikacja Warunków Zamówienia

Rozdział XVI – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy.

Pkt. 17 Strony ustalają zakres odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi, która rozpoczyna bieg  dniem podpisania protokołu z czynności odbioru dostawy z wynikiem  pozytywnym i kończy się 6 miesięcy po upływie okresu gwarancji. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z rękojmią.

Pytanie do Zamawiającego.
Czy Zamawiający akceptuje zrównanie odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi do okresu udzielonej w ofercie gwarancji?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zaakceptuje zrównanie terminu gwarancji i rękojmi.
W związku z wyjaśnieniami z dnia 23.11.2021 r. Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie odpowiedzi na poniższe pytanie:
 6/ Ad. 24 – dwa stopnie dla ładowaczy wraz z czujnikami automatycznie informującymi kierowcę o tym, który stopień jest zajęty oraz dającymi możliwość:

-    ograniczenia prędkości do 30 km/h,

-
uniemożliwienia  manewru cofania pojazdu,

-    rozłączenia układu ugniatania,

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści zabudowę ze stopniami wraz z czynnikami informującymi  kierowcę o zajętych stopniach bez wskazania. który stopień jest zajęty?

Odpowiedź: Nie, przedmiot zamówienia zrealizować zgodnie ze SWZ.
oraz poprawia oczywistą omyłkę pisarską w poniższym pytaniu: 

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zabudowy z siłownikami umieszczonymi wewnątrz odwłoka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zabudowy z siłownikami umieszczonymi wewnątrz odwłoka.
ZMIANA TREŚCI

 Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający w związku z powyższymi wyjaśnieniami działając zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy PZP dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie: 

Rozdział XVI – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy. Informacje o formalnościach,  jakie powinny być dopełnione w celu zawarcia umowy. 

po zmianie pkt 17. otrzymuje następującą treść: 

„Strony ustalają zakres odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi, która rozpoczyna bieg z dniem podpisania protokołu z czynności odbioru dostawy z wynikiem pozytywnym i kończy się z upływem okresu gwarancji. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z rękojmią.”

Jednocześnie w związku z wyjaśnieniami z dnia 23.11.2021 r. Zamawiający wykreśla „pkt 19. Funkcja wykołysania pojazdu w grząskim terenie” z treści załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia: 2 część zamówienia - pojazd śmieciarka.
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i zmiana stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.
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